МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОВЕТ РЕКТОРОВ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ ВУЗОВ СИБИРИ

630126, г. Новосибирск, 126, ул. Вилюйская, 28; тел. /факс: (383) 244-11-61

E-mail: rector@nspu.net; http://crs.nspu.ru

№ ____ от__________

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО №2

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас принять участие в очередном заседании Совета ректоров

педагогических вузов Сибири, которое состоится на базе ФГБОУ ВПО

«Новосибирский государственный педагогический университет» 6 июня 2012

года.

План работы:

09-00 – 9-45 Завтрак.

10-00 – 11-20 Круглый стол «Актуальные вопросы сохранения и

развития высшего педагогического образования в РФ».

11-30 – 12-10 Посещение музея НГПУ (залы археологии и

этнографии».

12-30 – 13-00 Итоги Сибирского тура Всероссийской студенческой

олимпиады среди педагогических вузов в 2011-2012

учебном году (проректор по учебной работе

Барахтенова Л.А.).

13-00 – 13-50 Обсуждение плана работы Совета ректоров

педагогических вузов Сибири на 2012-2013 учебный

год.

с 14-00   Обед.

Заезд 05 июня 2012г.

Бронирование гостиницы и справки по тел. (383)244-11-61 (Хольшина

Надежда Ивановна).

С уважением,

Председатель совета ректоров

педагогических вузов Сибири,

ректор ФГБОУ ВПО «НГПУ»     А.Д. Герасѐв